Sancti Pauli, Pisanae, et Sancti Michaelis de Guamo, Lucanae 
dioecesium, abbalibus, mandat qualenus quam et cujusmodi 
possessionem, et in quibus rebus et juribus, tempore motae 
guerrae inlcrPisanos et Lucenses, habuit Lucana ecclesia in 
caslris et terris, quorum occasione inler eamdem ecclesiam 
et diclos Pisanos quaestio dinoscilur agilari, inquirant, quod 
super hoc invenerint ipsi papae sub sigillis suis deslinanles. 
— (REG. 15, f. 27 v»;ann. IV, e. 55; — MOREAU 1186, f. 62; — 

POTTHAST 8591.) 

«. .. Sancti Pauli, Pisane, et .. Sancii Michaelis de 

Guamo, Lucane diocesium, abbatibus. P resen t ium vobis 

auclorilale —. Dat. Anagnie, VII kalendas septembris, 
pontificatus nostri anno quarlo. » 

487 .Vnagni, 26 aoùt 1230. 

.Vbbali Sancii Salvaloris Papiensis, el Vercellensi, ci Sancii 
(ÌL'orgii dc Ligniano. .Mediolanensis dioecesis, praepositis, man
dili qualenus, — cum, cauonicis capituli de Cornalo P. prcs
bvlerum iu arcliipresbyterum cligimlibus, el Mediolanensi 
archiepiscopo A. dicium Zeppum, clericum .Mediolanensem, in 
archipresbylerum iusliluenle ipsorum ecclesiae, 11. papa prae
posito Sancii Stephani iu Itrolio Mediolanensis et suis conju-
• lìcibus, el poslmodum ipse Gregorius archidiacono Vercellensi 
l.auc causam commisissenl; qui archidiaconus eleclionem de 
praediclo 1'. celt-bralam confirinavil, et pronunliavil jus eligendi 
u'I i|)suin capilulum pertinere; a qua senlenlia parles appel-
hiiitcs, l'ausam ipsam ipsis abbali ci praepositis oblinueranl 
'•ómiuil ti; cuinque. a parte archiepiscopi exceplione excommu-
iii-'aliouis corani i|)sis opposila centra capitulum memoratum, 
ipsi. minus provide altendentes quod praetexlu e.xcommuni-
'•ationis oppositae, a proseculione appellationis non debcal 
•l'iis excludi, cum omuis legitima defonsio excommunicalo in 
judicio reservattir, i)arlcm adversam non esse cogendain ad 
n'~pondoniluin eisdem perperam decrevissenl; nudo dicti cano-
ui'.'i npiiellaveraiil, — infra duos menses post susceptionem 
piacscutium in codem negotio, quod quadriennio jam elapso 
n'."iiiiv('rat tenninari, [irocedanl ; si vero infra praedictum 
ti'mpus causa ipsa nequiveril lerminari, eam suriicienler ins
tructam ad apostolicum romiltaul cxanicU; praefigenles par-
tiliiis terminum competentem quo per se vel procuratores ido-
ui-osa|)ostolico conspectui se repracsentent.—(REG. 15, f. 27 v°; 
ann. IV, e. 50; — MOREAU 1186, f. 63: — cf. 1»OTTU.\ST 9013.) 

' « .. abbnli Sancii Salvaloris Papiensis, el.. Vercellensi,